
Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastronomia e
l’Ospitalità Alberghiera con Convitto annesso

“Giuseppe Minuto”

Marina di Massa, 23/10/2024

Circolare 116

Ai componenti C. E.
Al personale docente, educativo e ATA

Agli studenti
Al D.S.G.A (Sito web-Albo on line-registro elettronico-email)

Oggetto: Decreto nomina della COMMISSIONE ELETTORALE per ELEZIONE degli ORGANI
COLLEGIALI della SCUOLA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 riguardante le disposizioni in materia di “Elezioni degli OO. CC.
della Scuola a livello di Circolo – Istituto” e successive modifiche e integrazioni apportate con le
OO.MM. n. 267 del 4agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16 aprile 1994, Testo unico delle disposizioni legislative in materia di
istruzione,relative alle scuole di ogni ordine e grado;

CONSIDERATO che occorre procedere al rinnovo della Commissione Elettorale per l’a.s.2024/25;

ACQUISITA la disponibilità degli Interessati:

D E C R E T A

la nomina della commissione elettorale per l’a.s. 2024-25 che risulta così composta:

Prof.ssa Bruni Elisa Componente Personale Docente

Prof.ssa Orrico Paola Componente Personale Docente

Sig. Angelo Butticè Componente Personale ATA

Sig. ra Sara Bisanti Componente Genitori

Sig. Antognoli Atanas Alessio Componente Studenti

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Silvia BENNATI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate,

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa
Sede legale c/o via Casone a Mare 2・Direzione e Segreteria c/o Via San Leonardo 492 54100 Massa (MS)

web www.alberghieromarinadimassa.edu.it ・tel. 0585 240523 ・email msrh010005@istruzione.it ・pec msrh010005@pec.istruzione.it




		2024-10-23T16:35:50+0200
	SILVIA BENNATI




